

<b>Möte</b> StOF styrelsemöte 2023, nr 614 sedan starten.	
<b>Datum och tid</b> 2023-05-08, kl. 18:00-21:00	<b>Plats</b> Fysiskt möte StOF kansliet i Solna, en på Teams
<b>Närvarande</b> Monica Hatlén, Lars Gerhardsson, Lars Forsberg, Göran Hellgren (teams), Joakim Skärlén, Jonas Holmgren.	
<b>Frånvarande:</b> Lennart Hävrén, Martina Sundberg, Karin Gillberg	

## Anteckningar styrelsemöte

### 1. Mötets öppnande

Monica öppnade mötet, hälsade alla välkomna.

### 2. Val av sekreterare

Jonas vald till sekreterare, protokollet att kontrolleras av Lasse Forsberg därefter till Monica.

### 3. Föregående protokoll/anteckningar

Protokollet godkändes och lades till handlingarna.

### 4. Rapporter

Kanslirapporten redovisades, finns bifogad i sin helhet till detta protokoll. Som kompletterande information till några av kanslirapportens punkter:

- Lasse F rapporterade att det är en hel del jobb på måndagar och tisdagar att fixa med kartor till tävlingarna under våren. Det blir även en del merarbete än att bara printa, då underlagen är lite varierande kvalitet på. Förslag att ta upp detta med SOFT och se om vi kan få till en utbildningsinsats för att säkra kvalitetsnivån.

Mötet med Fredrika Bremer visade att det just nu lite skralt med elevunderlag för orientering på gymnasiet. En enkät skall därför gå ut (för aktuellt åldersspann) med frågor kring varför man orienterar, varför man valde den ort man valde om inte Haninge/Fredrika etc, för att förstå varför det ser ut som det gör just nu. Man har även identifierat ett antal personer att ta lite mer djupgående dialog med.

### 5. O-ringen i Stockholm 2027

Lasse G redogjorde för ett möte som han och Monica hade med O-ringen AB. Mer detaljer kommer.

### 6. Status rekrytering av ny kanslichef

Erbjudande har gått ut till en kandidat, inväntar besked.

## 7. Styrelsemöten under hösten

Måndag 28 augusti  
 Måndag 25 september  
 Måndag 23 oktober  
 Lördag 11 november (StOF konvent)  
 Måndag 20 november  
 Måndag 11 december

## 8. Vem kan representera StOF på Sprint-DM 10Maj (prisutdelare)

Monica och Jonas

## 9. SOFTs dispens för prissättning av startavgifter på tävlingar (från Juli)

Diskuterades hur vi skall ställa oss till detta, i synnerhet kopplat till att vårtävlingarna redan genomförts. Dessutom har vi nyligen redan höjt med anledning av inflation. Vi behöver lägga upp ett förslag på ordförandekonferensen hur StOF ser på saken och förslag till hur vi skall hantera ämnet i Stockholm

## 10. Diskussionspunkter

### 10.1. Vilka samverkansfunktioner ("komiteer") ser vi behov av framöver?

Idag har vi i grova drag: Mark-, ungdom-, tävlingsledarträff-, kart-, redaktions-. Det är viktigt att vi hittar balansen i vad StOF kan göra och vad vi mäktar med, givet antalet anställda. Ämnet får tas upp på ordförandekonferensen. Viktigt med budskap, informations- och kommunikationsmetod för att väcka intresse och locka till deltagande i de olika "komiteer" som vi kommer behöva. Upprop kring 5-årsplanen. Monica tar även ett samtal med Pelle kring ungdomsfunktion.

### 10.2. "Ny modell" för Skogskarlarnas seniorpriser och nya Juniorpriserna

Vi behöver påminna klubbarna att läsa och ta ställning till förslaget, omtag inför Novembers konvent. Lasse F får ta en kik på de kommentarer som kom in tidigare.

### 10.3. Program Ordförandetträffen 12 Juni, agenda och vem håller i vad?

Monica ordnar med ett förslag till agenda för konferensen, kontroll av styrelsen. Bland annat:

- \* SOFT prissättning samt Skogskarlar/Junior – Lasse F
- \* 5årsplanen för tävling, kopplat till mark, kartor etc – Lasse F
- \* Koppling klubbarna <-> StOF. Förslag att vi kan försöka få komma med på styrelsemöte, klubbkväll eller liknande och berätta vad StOF gör och hur vi hjälper varandra. – Monica

### 10.4 Kompassriktning 2030

Pelle har sammanställt en analys/frågeställning kring SOFTs utskick, kopplat till hur/vad vi bör jobba med. Vi har svarat på SOFTs enkät kring utbildning. Just nu gör vi inget mer direktkopplat till Kompassriktning 30, nen konstaterar att mycket det vi jobbar med och för är i linje med SOFTs ambitioner.

## 11. Avslutning

Monica bad om lite feedback och reflektioner från mötet, därefter avslutade vi.

Kommande möten innan sommaren

- Måndag 29 maj                      Styrelsemöte
- Måndag 12 juni                      StOF Ordförandekonferens



Lasse Gerhardsson  
Kanslichef  
Stockholms Orienteringsförbund  
[lars.gerhardsson@sdfstockholm.se](mailto:lars.gerhardsson@sdfstockholm.se)  
+46 70 580 13 43

2023-03-31



## **StOF Styrelsemöte 8 maj 2023: Kanslirapport**

### **1. Kansliet – Genomförd verksamhet**

#### **a. Föreningsservice**

Mycket hög beläggning på kart- och nummerlappsproduktionen men även uthyrning av SI-enheter, skärmar etc.

#### **b. Stöd till StOF**

Pelle fortsätter att tillsvidare att en dag i veckan stödja Joacim Ingelsson/SOFT avseende utbildningsmaterial kopplat till den nya vägledningen.

Kommentar: Stödet (vilket vi fakturerar SOFT för) bedöms pågå fram till hösten 2023.

#### **c. Ungdoms, junior och U23-verksamhet**

Pelle genomför planering och förberedelser för StOF:s alla sommaraktiviteter inklusive SOFT:s Riksläger.

#### **d. Planeringsmöte kring uppstart av ett O-Ringen m.m. 4 april**

Genomfört och i syfte att påbörja analys och planering inför ett eventuellt positivt O-Ringenbeslut från Stockholms stad: hur sker den fortsatta planerings- och förberedelseprocessen, avtalstecknande, tidplaner, anställning av en GS men även mer konkreta frågor kring mark, anläggningar och lokaler. Möjligheter att nyttja områden på norra sidan stan ska övervägas m.m.

Lasse G, Göran H och Claes Forsberg från O-Ringen deltog vid mötet.

Dokumentation efter mötet bifogas mejlet med kanslirapporten.

#### **e. Möte med Stockholms stad/Visit Stockholm, O-Ringen och StOF, 24 april**

Monica och Lasse deltog vid mötet som främst syftade till att genomföra en lägesavstämning samt till att diskutera frågor relaterade till avtalet mellan Stockholms stad och O-Ringen. Mer info kommer vid styrelsemötet.

#### **f. Hittaut 2023 i Stockholms City/Djurgården**

Hittauappen lanserades som planerat lördagen den 22 april. Kartorna (5 000) är beställda och levereras direkt till Centrum OK:s representant. Kansliet får ca 600 kartor.

Kansliet svarar som utlovat till Centrum och Hellas för vidmakthållande av de CP som sammanfaller med motsvarande kontrollpunkter för Stadshusorienteringen, d v s den beställning som StOF effektuerat gentemot Stockholms stads högtidlighållande av Stadshuset 100 år.

#### **g. Möte med FB avseende fortsatt samarbete, avtalsskrivning etc.**

Pelle och Monica deltog vid ett möte med Fredrika Bremer, tisdag 25 april, avseende fortsatt samarbete, behov av ny avtalsskrivning m.m.

Monica får avrapportera frågan vid styrelsemötet

## **h. Stadshusorienteringen, Stadshuset 100 år 2023.**

### **"23-23-23-23"!**

Kartunderlaget är färdigställt av Pelle F. Alla kontrollpunkter är identifierade och fastställda samt har via Stockholmskällan, fyllts med bakgrundsinformation (via QR-kod).

Stadshuset fyller alltså 100 år 2023, det finns 23 kontroller och kontrollerna kommer att sitta ute mellan den 23 maj och 23 oktober. Fyndigt!

### **i. Prova-på-dag och Stadshussprinten – Kompasshuset", söndag 28 maj**

Tillståndsprocessen pågår och så här långt är alla (mycket) positiva. Dock saknar vi fortfarande en formell arrangör – arrangemanget är inte ett StOF-arrangemang. StOF står enbart för kontakterna med staden, vissa tillstånd, kartframställan etc. Resten sköts tillsvidare ideellt av Lasse G samt Pelle. Men i huvudsak "återanvänds" det arbete som har lagts ner i HU23 samt Stadshusorienteringen. Lasse G har iklätt sig rollen som tävlingsledare och Göran H som banläggare. Enskede och Attunda är tillfrågade om att eventuell kunna stödja med funktionärer. Behovet är i dagsläget ca 30 personer.

Staden vill använda dagen till en omfattande lansering av satsningen på de två 100-årsjubileumsidrotterna, Segling och Orientering! Idrottsborgarrådet m.fl. har redan aviserat sin medverkan. Förhoppningsvis kan samma tillfälle nyttjas till att lansera beslutet att Stockholm Stad, O-Ringen och Föreningsrådet nu är överens om att genomföra arrangemanget 2027. Dialog pågår med SOFT och O-Ringen rörande representation samt marknadsföring av arrangemanget.

### **j. RF-SISU: Anläggningsstöd - ge förslag på ändringar till regelverket**

Se även information till styrelsen i mejl 11 april. RF-SISU hemställde att vi senast under april skulle inkomma med synpunkter, tankar och funderingar kring frågan. Inte minst goda som mindre goda exempel är av intresse för att i text "illustrera" de utmaningar vi har inom orienteringsrörelsen. Exempelvis har Luffarna inför 2023 blivit berövade sitt stöd till Brotorp. Eventuella synpunkter skulle var mig tillhanda senast den 17 april men då inga synpunkter inkommit, har heller inget svar levererats till RF-SISU, vilket är beklagligt då frågan är en av sportens stora utmaningar.

### **k. "Älginventeringen 2023"**

Genomförs på kansliets fritid men är viktigt för vidmakthållande och utveckling av relationerna med distriktets jakt- och viltvårdsintressen. Mer information genom Lasse F.

## **I. PRAO**

Freja Saers, TMOK, har under v.16–17 genomfört sin PRAO vid kansliet och något som uppskattats av såväl Freja som oss på kansliet! Se även Frejas artikel på StOF:s hemsida.

Kommentar: PRAO-elever medför en viss ökad arbetsbörda men är samtidigt en lysande möjlighet till att sprida kunskap och kännedom om StOF och vilka frågor och uppgifter som kansliet jobbar med. Vi utbildar i praktiken en ambassadör för StOF, d v s ren marknadsföring!

## 2. Kansliet – Kommande/planerad verksamhet

### a. Presentation av RF-SISU Stockholm och Swecos rapport om Friluftsidrotterna

Rapporten kommer under maj att följas upp av RF-SISU och bl a kommer det att genomföras ett antal intervjuer (videofilmas) med representanter distriktets friluftsidrotter. Bland annat kommer man fokusera på orienteringens behov av mark, anläggningar och lokaler, rättviseproblematiken när det gäller kommunernas stöd och bidrag till arena- och lagidrotter jämfört med friluftsidrotterna. För StOF:s del har vi styrt RF-SISU till Ok Södertörn.

### b. Markprojektet och Skogssportens Gynnare

Vi får mycket beröm av Gynnarna för hur vi har drivit projektet och över det utfall vi redovisat. Vi har därför flaggat för att vi kommer att inkomma med en bidragsansökan syftande till att prolongera projektet till att även omfatta 2024–2025. Kommentar: Lasse G kommer att fortsättningsvis engagera sig i Markkommittén och med inriktningen att jobba med den här typen av frågor.

### c. "Ag StOF 2030"

Inget nytt i frågan att förtälja. Frågan avhandlas under en särskild punkt i mötesagendan.

### d. Orientering Stockholm/StOF-nytt #2 2023

Insamling av material och nyheter m.m., pågår. Planerad utgivningsdag är fredag 23 juni.

F.n. finns ingen kraft på kansliet att sammankalla och leda redaktionskommittén varför det kommande numret i princip blir ett "nyhetsbrev" mer än en "tidning". Frågan om tidningens framtid bör ges en förnyad analys, inte minst mot bakgrund av utkastet till "StOF Kommunikationsplan".

Påminner om att Oskar Forsberg bör bli föremål för en enklare form av avtackning, exempelvis vid kommande ordförandekonferens eller StOF-konventet.

### e. O-Ringen 2027

#### i. Informationsmöte 25 maj

Nästa informationsmöte genomförs torsdag 25 maj (Teams). Vi avvaktar nu Stadens beslut vilket förhoppningsvis finns på plats den 25.

#### ii. Avtalsförslag för O-Ringen och Föreningsrådet

O-Ringen senaste version av "föreningsavtalet" inklusive uppdragsplanen har delgivits alla rådets föreningar. Alla klubbarrepresentanter har ett mejl 26 april uppmanats att ta med sig avtalet hem till sina respektive styrelser för att därefter granska avtalet, fundera över innebörden och senast fredag 12 maj återkomma med eventuella frågor, behov av förtydliganden etc. Lasse G sammanställer därefter inkomna synpunkter och vidarebefordrar dessa till Claes.

### f. Kommande möten, samverkan etc.

Tisdag 9 maj StOF Markkommittémöte (Teams)

Torsdag 25 maj Informationsmöte Föreningsrådet m.fl. O-Ringen 2027 (Teams)

Fredag 26 maj Stockholms Länsmuseum avseende ev. samarbete kring Hittaut 2024 (Lasse G)

Måndag 12 juni StOF Ordförandekonferens (på kansliet)

### 3. Övriga projekt och uppgifter

#### a. StOF Ordförandekonferens 12 juni

RF-SISU:s lokaler är bokade. "Spara Datumet-information" är utsänd till alla distriktets klubbar samt till Tiomila- och 25mannaföreningen.

Frågan är föremål för diskussion under styrelsemötet.

### 4. Frågor för fortsatt analys och/eller överväganden

- a. Orientering Stockholm/StOF-nytt
- b. Hittaut 2024 – viktigt att redan nu påbörja dialog med eventuella intressenter – om inte annat för att minska belastningen på kansliet under våren 2024.
- c. Fortsatt arbete om vi får ett Ja från staden rörande O-Ringen.
- d. Överlämning till en eventuell ny kanslichef.

